

SUI AVA ApS

Kongens Nytorv 24, 2., 1050 København K

CVR-nr. 38 75 71 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Nicklas Magda Bachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUI AVA ApS Kongens Nytorv 24, 2. 1050 København K
	CVR-nr.: 38 75 71 99
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Sisse Magda Bachmann Dan Lindberg Obelitz Nicklas Magda Bachmann
Direktion	Nicklas Magda Bachmann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af design og salg af smykker og accessories til B2B og B2C kunder i Danmark, Skandinavien og Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.662 t.kr. mod 8.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.280 t.kr. mod 3.529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omsætningen er vækstet i overensstemmelse med ledelsens forventninger til året. Samtidig er der investeret i organisationen, logistik og etablering af nye markeder.

Egne kapitalandele

Ledelsen henviser til egenkapitalopgørelse og note 6 i årsregnskabet for oplysninger om erhvervelse og beholdning af egne kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.662.256	8.626.958
1 Personaleomkostninger	-5.675.192	-3.615.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-213.690</u>	<u>-205.328</u>
Driftsresultat	1.773.374	4.805.968
Andre finansielle indtægter	174.506	12.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-266.910</u>	<u>-281.548</u>
Resultat før skat	1.680.970	4.537.129
3 Skat af årets resultat	<u>-400.688</u>	<u>-1.007.886</u>
Årets resultat	<u>1.280.282</u>	<u>3.529.243</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.280.282</u>	<u>3.529.243</u>
Disponeret i alt	<u>1.280.282</u>	<u>3.529.243</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	465.488	556.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>465.488</u>	<u>556.798</u>
5 Deposita	429.245	159.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.245</u>	<u>159.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>894.733</u>	<u>716.087</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.012.460	3.398.424
Varebeholdninger i alt	<u>4.012.460</u>	<u>3.398.424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.649.694	2.635.143
Andre tilgodehavender	256.987	263.361
Periodeafgrænsningsposter	197.880	33.564
Tilgodehavender i alt	<u>3.104.561</u>	<u>2.932.068</u>
Likvide beholdninger	<u>1.297.897</u>	<u>4.403.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.414.918</u>	<u>10.733.913</u>
Aktiver i alt	<u>9.309.651</u>	<u>11.450.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	56.818	56.818
Overført resultat	5.042.638	4.762.356
Egenkapital i alt	5.099.456	4.819.174
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	24.000
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	24.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	714.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.919.740	1.871.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	654.468	1.852.336
Selskabsskat	386.688	974.886
Anden gæld	512.566	1.908.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.188.195	6.606.826
Gældsforpligtelser i alt	4.188.195	6.606.826
Passiver i alt	9.309.651	11.450.000
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	239.931	289.931
Kontant kapitaludvidelse	6.818	-993.182	0	-986.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.529.243	3.529.243
Overført til overført resultat	0	993.182	993.182	1.986.364
Egenkapital 1. januar 2022	56.818	0	4.762.356	4.819.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.280.282	1.280.282
Erhvervelse af egne kapitalandele	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	<u>56.818</u>	<u>0</u>	<u>5.042.638</u>	<u>5.099.456</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.476.816	3.550.029
Pensioner	123.425	11.000
Andre omkostninger til social sikring	74.951	54.633
	<u>5.675.192</u>	<u>3.615.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	266.910	281.548
	<u>266.910</u>	<u>281.548</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	402.688	974.886
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	33.000
	<u>400.688</u>	<u>1.007.886</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.023.800	1.108.221
Tilgang i årets løb	122.380	154.325
Afgang i årets løb	0	-238.746
Kostpris 31. december 2022	<u>1.146.180</u>	<u>1.023.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-467.002	-500.420
Årets afskrivninger	-213.690	-205.328
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	238.746
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-680.692</u>	<u>-467.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>465.488</u>	<u>556.798</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	159.289	167.736
Tilgang i årets løb	395.681	75.000
Afgang i årets løb	<u>-125.725</u>	<u>-83.447</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>429.245</u>	<u>159.289</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>429.245</u>	<u>159.289</u>
6. Virksomhedskapital		
<p>Selskabet har i 2022 erhvervet nominelt 6.818 egne kapitalandele for 1.000 t.kr. Beholdningen udgør fortsat nominelt 6.818 anparter på balancedagen, og svarer til 12,0% af den samlede virksomhedskapital. Kapitalandelene er erhvervet i forbindelse med en kapitalejers udtræden af selskabet.</p>		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.476</u>
